[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

 «25»  июля 2024 г.                                                                          № 670

О внесении изменений  в  Постановление
администрации муниципального района
«Перемышльский район» № 102 от 12.02.2020 г.
«Об утверждении муниципальной
программы «Молодёжь муниципального района
«Перемышльский район»

        В целях поддержки волонтерского движения, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Постановлению администрации муниципального района Перемышльский район» от 11 октября 2019 года № 745 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Паспорт муниципальной программы муниципального района «Перемышльский район» «Молодёжь муниципального района «Перемышльский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» № 102 от 12.02.2020 г.:
1.1 Строку 8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований изложить в следующей редакции:

	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований

Источник финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	Объем средств, заложенных в бюджете муниципального района
	50,00
	50,00
	450,00
	139,838
	79,946
	50,00
	819,784

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.2. Таблицу раздела 4. Объем финансовых ресурсов, необходимых для
реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	Объем средств, заложенных в бюджете муниципального района
	50,00
	50,00
	450,00
	139,838
	79,946
	50,00
	819,784

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.3 Строку 2.13 раздела 6. Перечень мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	2.13
	Вознаграждение, финансовая помощь добровольческим (волонтерским) отрядам(физическим лицам) и объединениям, созданных на базе организаций всех форм собственности, расположенных на территории Перемышльского района

	2020-2025
	Отдел культуры, молодежи и спорта администрации муниципального района «Перемышльский район»

	[bookmark: _GoBack]Местный бюджет
	589,838
	0,00
	0,00
	450,0
	139,838
	29,946
	0,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Перемышльский район» в сети Интернет в течение 10 дней со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Спасову Т.В. – заместителя Главы администрации муниципального района «Перемышльский район».

Глава администрации
муниципального района                                                             Н.В. Бадеева

image1.jpeg